様式第１３号（高校・中学）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　北部九州河川利用協会
理事長　　　川上 義幸　　殿
住所（所在地）
学　　校　　名
代表者職氏名　　  　　　　　　    　　　　　　　　 印
河川利用推進支援事業費変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付　第　　　　　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したいので承認されるよう申請します。
記

	１　活  動  名

	２　変更理由

	３　変更内容

	変更事項
	当初計画
	変更後の計画

· 添付資料など
様式第１４号（高校・中学）
令和　　年　　月　　日

辞 　　　退 　　　届

一般社団法人　北部九州河川利用協会
理事長　　　川上 義幸　　殿

学　　校　　名
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連　絡　者
ＴＥＬ
支援活動名：

辞退理由：

様式第１５号（高校・中学）
令和　　年　　月　　日

事　　故　　等　　届

一般社団法人　北部九州河川利用協会
理事長　　 川上 義幸　　殿

学　　校　　名
住　　所

氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡者
ＴＥＬ
支援活動名：

届出内容：

ふ り が な

ふ  り  が  な